
REGIONE PIEMONTE BU12 24/03/2011 
 

Comune di San Mauro Torinese (Torino) 
Procedura aperta per l'affidamento del Servizio di Attività Estive per minori anni 2011, 
2012, 2013 - C.I.G. n. 149391627B. 
 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 55, comma 5, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. per l’affidamento del 
Servizio di Attività Estive per minori anni 2011, 2012, 2013.  
 
Codice C.I.G.: n. 149391627B 
 
Importo complessivo presunto, posto a base di gara al ribasso per il triennio: €uro 315.000,00 IVA 
ed oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, esclusi.  
 
Aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 D.Lgs. 
163/06 e s.m.i. Il presente servizio oggetto di appalto è ricompreso nell’all. II B del D.Lgs. 
163/2006 e s.m.i. per cui trova applicazione l’articolo 20 del decreto citato. 
 
Termine ricezione offerte: 2/05/2011 ore 12,30 secondo modalità Disciplinare di gara.  
 
Seduta di gara: mercoledì 4/05/2011 ore 9,30 nei termini indicati dal Disciplinare di gara.  
 
Il Capitolato Speciale d’Appalto ed allegati sono integralmente disponibili e visionabili sul sito 
internet comunale http://www.comune.sanmaurotorinese.to.it oppure possono essere richiesti 
contattando l’Ufficio Servizi Educativi ai seguenti recapiti: 011/822.80.41 – 85 – fax 
011/821.09.77 – e-mail: istruzione@comune.sanmaurotorinese.to.it.  
Il Responsabile del procedimento è la dott.ssa Silvia Cardarelli.  
 

Il Dirigente Settore Servizi alla Persona 
Silvia Cardarelli 


